
営業時間
変更のお知らせ

営業時間
変更のお知らせ

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら２０２３年１０月１日 ( 日 ) より

下記の通り営業時間を変更させて頂きます。

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

月～金曜日

10︓00～18︓00
日曜・祝日

定休日　土曜日
特売日　日曜日
定休日　土曜日
特売日　日曜日

9︓00～17︓00

Shop of Sanwa Roland
Panzoh
ぱん蔵

Shop of Sanwa Roland
Panzoh
ぱん蔵


